
9. новембар 2023. године Број 35- Страна 1СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА КРАЉЕВА

БРОЈ 20 - 30. ЈУН 2022. ГОДИНЕБРОЈ 35 - 9. НОВЕМБАР 2023. ГОДИНЕ

АКТИ ПРЕДСЕДНИКА 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА
ГРАДА КРАЉЕВА

379.

На основу члана 61. став 1. Закона 
о буџетском систему („Службени гласник 
РС”, број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 испр, 108/13,142/14, 68/2015 
– др. закон, 103/15, 99/16 и 113/17, 95/18, 
31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 138/22), чла-
на 86. став 4, у вези члана 44. тачка 5) и 
члана 66. став 4. Закона о локалној самоу-
прави (“Службени гласник РС”, број 129/07, 
83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 
111/2021-др. закон), тачке 4. став 2. Одлу-
ке о распуштању Скупштине града Краље-
ва и образовању Привременог органа гра-
да Краљева Владе Републике Србије  05 
број 020-10657/2023 од 30. октобра 2023. 
године, Решења о именовању председни-
ка и чланова Привременог органа града 
Краљева Владе Републике Србије  24 број 
119-10632/2023 од 30. октобра 2023. годи-
не, члана 3. алинеја пета Одлуке о пове-
равању послова председнику Привременог 
органа града Краљева Привременог орга-
на града Краљева број 011-418/2023-I од 1. 
новембра 2023. године и члана 21. Одлу-
ке о буџету града Краљева за 2023. годину 
(„Службени лист града Краљева”, број број 
36/22, 16/23 и 18/23),

председник Привременог органа  гра-
да Краљева,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о промени  апропријације корисника 

буџета

1. У текућу буџетску резерву утврђену 
чланом 13. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2023. годину („Службени лист града 
Краљева”, број број 36/22, 16/23 и 18/23) 
Раздео 05, Глава 01 - Градска управа, Про-
грам 0602 - Опште јавне услуге локалне 

самоуправе,  Функција 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
Програм.актив/Пројекат 0009, Позиција 
180, Економска класификација 499 – Те-
кућа буџетска резерва, ПРЕНОСЕ СЕ сред-
ства у износу од 700.000,00 динара, ради 
уравнотежења расхода буџета, умањењем 
апропријације у оквиру:

- Раздела 5, Глава 10 – Предш-
колска установа „Олга Јовичић - Рита“, 
Програм 2002 – Предшколско  васпи-
тање, Функција 911 – Предшколско 
образовање,  Програм.актив./Проје-
кат 0002 – Функционисање и оствари-
вање предшколског васпитања и об-
разовања, Позиција 394, Економска 
класификација  421 – Стални трошко-
ви за износ од 700.000,00 динара (из-
вор 01).
2. Из средстава текуће буџетске ре-

зерве, Раздео 05, Глава 01 - Градска упра-
ва, Програм 0602 - Опште јавне услуге ло-
калне самоуправе,  Функција 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом 
месту, Програм.актив/Пројекат 0009, Пози-
ција 180, Економска класификација 499 – 
Текућа буџетска резерва, ПОВЕЋАВА СЕ 
апропријација у износу од 700.000,00 дина-
ра у оквиру:

- Раздела 5, Глава 10 – Предш-
колска установа „Олга Јовичић - 
Рита“, Програм 2002 – Предшколско  
васпитање, Функција 911 – Предш-
колско образовање,  Програм.актив./
Пројекат 0002 – Функционисање и 
остваривање предшколског васпи-
тања и образовања, Позиција 398, 
Економска класификација  425 – Те-
куће поправке и одржавањ за износ 
од 700.000,00 динара (извор 01).

3. Промене у апропријацијама  извр-
шене у тачкама  1. и 2. овог решења од-
носи се на уравнотежење расхода у погле-
ду недовољно планираних средстава за 
плаћање преузетих обавеза по основу 



9. новембар 2023. годинеБрој 35 - Страна 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

града Краљева, Одељењу за друштвене 
делатности Градске управе града Краље-
ва, Предшколској установи „Олга Јовичић - 
Рита“, Управи за трезор - Филијала Краље-
во  и архиви.

Председник Привременог органа 
града Краљева
Број: 23/2023
Дана: 2. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

380.

На основу члана 5. став 6. и члана 58. 
став 1. и 2. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, број 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 испр., 
108/13,142/14, 68/2015 – др. закон, 103/15, 
99/16 и 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 
118/21 и 138/22), члана 44. тачка 3. и 5, а у 
вези са чланом 66. став 4. Закона о локал-
ној самоуправи (“Службени гласник РС”, 
број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. за-
кон, 47/18 и 111/2021-др. закон), тачке 4. 
став 2. Одлуке Владе Републике Србије 
о распуштању Скупштине града Краљева 
и образовању Привременог органа града 
Краљева и Решења Владе Републике Ср-
бије  о именовању председника и чланова 
Привременог органа града Краљева („Сл. 
гласник РС“ бр. 94/2023), члана 2. Послов-
ника о раду привременог органа града 
Краљево и члана 3. алинеја пета Одлуке 
о поверавању послова председнику При-
временог органа града Краљева („Служ-
бени лист града Краљева“ бр. 34/2023), и 
члана 24. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2023. годину („Службени лист града 
Краљева”, број број 36/22, 16/23 и 18/23),

председник Привременог органа  гра-
да Краљева, доноси

спроведених неопходних текућих поправ-
ки, а за чије финансирање Одлуком о буџе-
ту града Краљево за 2023. годину нису 
планирана довољна средства за корисни-
ка Предшколску установу „Олга Јовичић 
- Рита“.

4. О извршењу овог решења стараће 
се Одељење за привреду и финансије 
Градске управе града Краљева, Одељење 
за друштвене делатности Градске управе 
града Краљева и Предшколска установа 
„Олга Јовичић - Рита“.

5. Решење објавити у “Службеном 
листу града Краљева”.

О б р а з л о ж е њ е

Одељење за друштвене делатности 
Градске управе града Краљева је на ос-
нову дописа Предшколске установе „Олга 
Јовичић - Рита“ број 11898 од 27.10.2023. 
године, поднело Одељењу за привреду и 
финансије Градске управе града Краљева 
захтев за промену у апропријацији III број 
140/23 дана 31.10.2023. године за плаћање 
преузетих обавеза по основу спроведених 
неопходних текућих поправки, а за чије фи-
нансирање Одлуком о буџету града Краље-
во за 2023. годину нису планирана довољ-
на средства за корисника Предшколску ус-
танову „Олга Јовичић - Рита“, у износу од 
700.000,00 динара. 

Правни основ за доношење овог 
решења садржан је у члану 21. Одлу-
ке о буџету града Краљева за 2023. годи-
ну (“Службени лист града Краљева”, број 
36/22, 16/23 и 18/23) којим је прописано да 
ако се у току године обим пословања или 
овлашћења директног односно његовог ин-
директног корисника буџетсих средстава 
промени, износ апропријација издвојених 
за активности тог корисника повећаће се, 
односно смањити, а да Градоначелник гра-
да Краљева доноси решење о промени ап-
ропријације којим се износ апропријације 
преноси у текућу буџетску резерву и може 
се користити за намене које нису предвиђе-
не средствима у довољном обиму.

Решење доставити: Одељењу за 
привреду и финансије Градске упра-
ве града Краљева, Одељењу за посло-
ве органа града Краљева Градске управе 



9. новембар 2023. године Број 35- Страна 3СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Р Е Ш Е Њ Е
о отварању апропријације 

по основу наменског трансфера
добијеног од другог нивоа власти

1. Наменска трансферна средста-
ва од другог нивоа власти пренета дана 
06.11.2023. године на подрачун извршења 
буџета града Краљева број 840-733144843-
53 код Управе за трезор као текући намен-
ски трансфер од Републике у корист нивоа 
градова у износу 8.470.000,00 динара на 
основу Решења Министарства пољоприв-
реде, шумарства и водопривреде Репу-
блике Србије број 401-00-00652/г.т./3/2023-
14 од 26.10.2023. године, користиће се за 
уређење земљишта комасацијом (I фаза) – 
геодетско – технички радови дела катастар-
ских општина Самаила и Мрсаћ за чије је 
извођење град Краљево закључио уговор 
број 3411/20 од 24.12.2020 године и Анекс I 
уговора број 2611/21 од 04.10.2021. године  
са Извођачем радова Еврогеоматика доо и 
то за радове по рачунима Извођача радо-
ва број 04/23 од 17.08.2023. године, 06/23 
од 19.09.2023. године, 07/23 од 19.09.2023. 
године и 09/23 од 26.09.2023. године који 
се односе на геодетско – техничке радове 
у поступку комасације за извршене услуге 
по Уговору и Анексу I: Уређење земљишта 
комасацијом (I фаза) – геодетско – технич-
ки радови.

2. По основу уплате наменских сред-
става из тачке 1. овог решења, УВЕЋА-
ВАЈУ СЕ недовољно планирани буџетски 
приходи и примања Одлуке о буџету гра-
да Краљева за 2023. годину („Службени 
лист града Краљева”, број број 36/22, 16/23 
и 18/23) за износ наменског трансфера од  
8.470.000,00 динара (извор 7).

3. Средства у износу од 8.470.000,00 
динара РАСПОРЕЂУЈУ СЕ у оквиру чла-
на 13. Одлуке о буџету града Краљева за 
2023. годину, Раздео 05, Глава 01 – Градска 
управа, Програм 0101 – Пољопривреда и 
рурални развој, Функциja 421 – Пољоприв-
реда, Програмска актив./пројекат 0001 – 
Подршка за спровођење пољопривред-
не политике у локалној заједници (Про-
грам комасације), позиција 96, економ-
ска класификација 424 – Специјализо-
ване услуге, УВЕЋАЊЕМ планираних 

расхода апропријације наменског транс-
фера од другог нивоа власти у износу од 
8.470.000,00  динара (извор 7).

4. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ корисник одобре-
них наменских средстава Град Краљево 
(Градска управа), да средства у износу од 
8.470.000,00  динара користи искључиво за 
намене описане у тачки 1. овог решења.

5. О извршењу овог решења стараће 
се Одељење за привреду и финансије 
Градске управе града Краљева.

6. Ово решење објавити у “Службе-
ном листу града Краљева”.

О б р а з л о ж е њ е

На основу Решења Министарства 
пољопривреде, шумарства и водопривре-
де Републике Србије број 401-00-00652/
г.т./3/2023-14 од 26.10.2023. године, намен-
ска трансферна средстава од другог нивоа 
власти пренета дана 06.11.2023. године на 
подрачун извршења буџета града Краље-
ва број 840-733144843-53 код Управе за 
трезор као текући наменски трансфер од 
Републике у корист нивоа градова у изно-
су 8.470.000,00 динара, користиће се за 
уређење земљишта комасацијом (I фаза) – 
геодетско – технички радови дела катастар-
ских општина Самаила и Мрсаћ за чије је 
извођење град Краљево закључио уговор 
број 3411/20 од 24.12.2020 године и Анекс I 
уговора број 2611/21 од 04.10.2021. године 
са Извођачем радова Еврогеоматика доо и 
то за радове по рачунима Извођача радова 
број број 04/23 од 17.08.2023. године, 06/23 
од 19.09.2023. године, 07/23 од 19.09.2023. 
године и 09/23 од 26.09.2023. године који 
се односе на геодетско – техничке радове у 
поступку комасације за извршене услуге по 
Уговору: Уређење земљишта комасацијом 
(I фаза) – геодетско – технички радови.

Правни основ за доношење овог ре-
шења садржан је у одредбама члана 3. 
алинеја пета Одлуке о поверавању посло-
ва председнику Привременог органа града 
Краљева („Службени лист града Краље-
ва“ бр. 34/2023) којим се председнику 
Привременог органа поверавају посло-
ви доношења решења о отварању и про-
мени апропријација а везано за члан 24. 



9. новембар 2023. годинеБрој 35 - Страна 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Одлуке о буџету града Краљева за 2023. 
годину (“Службени лист града Краљева”, 
број 36/22, 16/23 и 18/23) којим је пропи-
сано да у случају када виши ниво власти 
својим актом определи нижем нивоу власти 
наменска средства за надокнаду штета 
услед елементарних непогода, односно 
друга наменска трансферна средства, као 
и у случају уговарања донација, а чији из-
носи нису могли бити познати у поступку 
доношења буџета, на предлог Одељења за 
привреду и финансије Градске управе гра-
да Краљева, Градоначелник града Краље-
ва доноси решење о распоређивању сред-
става за извршавање рахода и издатака по 
том основу на одговарајуће апропријације.

Решење доставити: Одељењу за 
привреду и финансије Градске управе гра-
да Краљева, Одељењу за послове органа 
Града Градске управе града Краљева, Уп-
рави за трезор и архиви. 

Председник Привременог органа 
града Краљева
Број: 51/2023
Дана: 7. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

381.

На основу члана 5. став 6. и члана 58. 
став 1. и 2. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, број 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 испр., 
108/13,142/14, 68/2015 – др. закон, 103/15, 
99/16 и 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 
118/21 и 138/22), члана 44. тачка 3. и 5, а у 
вези са чланом 66. став 4. Закона о локал-
ној самоуправи (“Службени гласник РС”, 
број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. за-
кон, 47/18 и 111/2021-др. закон), тачке 4. 
став 2. Одлуке Владе Републике Србије 
о распуштању Скупштине града Краље-
ва и образовању Привременог органа гра-
да Краљева и Решења Владе Републике 
Србије  о именовању председника и чла-
нова Привременог органа града Краљева 

(„Службени гласник РС“ број 94/2023), чла-
на 2. Пословника о раду привременог ор-
гана града Краљево и члана 3. алинеја 
пета Одлуке о поверавању послова пред-
седнику Привременог органа града Краље-
ва („Службени лист града Краљева“ бр. 
34/2023), и члана 24. Одлуке о буџету гра-
да Краљева за 2023. годину („Службени 
лист града Краљева”, број број 36/22, 16/23 
и 18/23), 

председник Привременог органа  гра-
да Краљева,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о отварању апропријације 

по основу наменског трансфера
добијеног од другог нивоа власти

1. Наменска трансферна средства од 
другог нивоа власти, на основу Уговора о 
додели бесповратних средстава закључе-
ног између Министарства за бригу о селу 
Републике Србије (заведен под бројем 
276-401-00-934/2/2023-01, дана 30. окто-
бра 2023. године), Града Краљева (заве-
ден под бројем 2481/23 дана 30. октобра 
2023. године) и Јасмине Крсмановић и Дар-
ка Крсмановић, као корисника бесповрат-
них средстава из Заклопаче код Краљева, 
улица Доситеја Обрадовића бр. 208,  пре-
нета на подрачун извршења буџета града 
Краљева број 840-733144843-53 код Упра-
ве за трезор дана 06.11.2023. године као 
текући наменски трансфер од Републике у 
корист нивоа градова (извод 32) у укупном 
износу од 1.195.140,00 динара, користиће 
се за куповину сеоске куће са окућницом.

2. По основу уплате наменских сред-
става из тачке 1. овог решења, УВЕЋА-
ВАЈУ СЕ планирани буџетски приходи и 
примања Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2023. годину (“Службени лист гра-
да Краљева”, број број 36/22, 16/23 и 
18/23) за износ наменског трансфера од  
1.195.140,00 динара (извор 07).

3. Средства у износу од 1.195.140,00 
динара РАСПОРЕЂУЈУ СЕ у оквиру чла-
на 13. Одлуке о буџету града Краљева за 
2023. годину, Раздео 05, Глава 01 -Градска 
управа, Програм 1101 – Становање, урба-
низам и просторно планирање, Функциja 



9. новембар 2023. године Број 35- Страна 5СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

620, Програмска актив./пројекат 0004 – 
Стамбена подршка, Позиција 63, Економ-
ска класификација 472 – Накнада за со-
цијалну заштиту из буџета, УВЕЋАЊЕМ 
планираних расхода апропријације за из-
нос наменског трансфера од другог нивоа 
власти (извор 07).

4. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ корисник одобре-
них наменских средстава да средства у из-
носу од 1.195.140,00 динара користи ис-
кључиво за куповину сеоске куће са окућ-
ницом корисника бесповратних средстава 
из тачке 1. овог решења.

5. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Градска управа да 
у име Града Краљева изврши све преузете 
обавезе из закључених Уговора из тачке 1. 
овог решења. 

6. О извршењу овог решења стараће 
се Одељење за привреду и финансије 
Градске управе града Краљева и Служба за 
управљање пројектима и локално економ-
ски развој Градске управе града Краљева,.

7. Ово решење објавити у “Службе-
ном листу града Краљева”.

О б р а з л о ж е њ е

На основу Решења  Министарства за 
бригу о селу о додели средстава бр. 276-
401-00-934/1/2023-01 од 19. октобра 2023.
године и Уговора о додели бесповратних 
средстава закљученог између Министар-
ства за бригу о селу Републике Србије (за-
веден под бројем 276-401-00-934/2/2023-
01, дана 30. октобра 2023. године), Града 
Краљева (заведен под бројем 2481/23 дана 
30. октобра 2023. године) и Јасмине Крсма-
новић и Дарка Крсмановић, као корисника 
бесповратних средстава из Заклопаче код 
Краљева, улица Доситеја Обрадовића бр. 
208,  пренета су  на подрачун извршења 
буџета града Краљева број 840-733144843-
53 код Управе за трезор дана 06.11.2023. 
године као текући наменски трансфер од 
Републике у корист нивоа градова (из-
вод 32) средства у износу од 1.195.140,00 
динара.

Средства пренета на подрачун из-
вршења буџета града Краљева број 840-
733144843-53 код Управе за трезор дана 
06.11.2023. године као текући наменски 
трансфер од Републике у корист нивоа 

градова (извод 32) у укуппом износу од 
1.195.140,00 динара користити за купо-
вину сеоске куће са окућницом корисника 
бесповратних средстава из тачке 1. овог 
решења.

Правни основ за доношење овог 
решења садржан је у одредбама чла-
на 3. алинеја пета Одлуке о поверавању 
послова председнику Привременог орга-
на града Краљева („Службени лист гра-
да Краљева“ бр. 34/2023) којим се пред-
седнику Привременог органа повера-
вају послови доношења решења о отва-
рању и промени апропријација а везано 
за члан 24. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2023. годину (“Службени лист града 
Краљева”, број 36/22, 16/23 и 18/23) којим 
је прописано да у случају када виши ниво 
власти својим актом определи нижем ни-
воу власти наменска средства за надо-
кнаду штета услед елементарних непого-
да, односно друга наменска трансферна 
средства, као и у случају уговарања дона-
ција, а чији износи нису могли бити позна-
ти у поступку доношења буџета, на пред-
лог Одељења за привреду и финансије 
Градске управе града Краљева, Градона-
челник града Краљева доноси решење о 
распоређивању средстава за извршавање 
рахода и издатака по том основу на одго-
варајуће апропријације.

Решење доставити: Одељењу за 
привреду и финансије Градске управе гра-
да Краљева, Одељењу за послове орга-
на Града Градске управе града Краљева,   
Служби за управљање пројектима и локал-
но економски развој Градске управе града 
Краљева, Управи за трезор и архиви.

Председник Привременог органа
града Краљева
Број: 52/2023
Дана: 7. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.



9. новембар 2023. годинеБрој 35 - Страна 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

382.

На основу члана 5. став 6. и члана 
58. став 1. и 2. Закона о буџетском сис-
тему („Службени гласник РС”, број 54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 
испр, 108/13,142/14, 68/2015 – др закон, 
103/15, 99/16 и 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 
149/20, 118/21 и 138/22), члана 44. тачка 3. 
и 5, а у вези са чланом 66. став 4. Закона 
о локалној самоуправи (“Службени гласник 
РС”, број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-
др. закон, 47/18 и 111/2021-др.закон), тачке 
4. став 2. Одлуке Владе Републике Србије 
о распуштању Скупштине града Краљева 
и образовању Привременог органа града 
Краљева и Решења Владе Републике Ср-
бије  о именовању председника и чланова 
Привременог органа града Краљева („Сл. 
гласник РС“ бр. 94/2023), члана 2. Послов-
ника о раду привременог органа града 
Краљево и члана 3. алинеја пета Одлуке 
о поверавању послова председнику При-
временог органа града Краљева („Служ-
бени лист града Краљева“ бр. 34/2023), и 
члана 24. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2023. годину („Службени лист града 
Краљева”, број број 36/22, 16/23 и 18/23), 

председник Привременог органа  гра-
да Краљева, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о отварању апропријације 

по основу наменског трансфера
добијеног од другог нивоа власти

1. Наменска трансферна средства од 
другог нивоа власти, на основу Решења о ис-
плати новчане помоћи Комесаријата за из-
беглице и миграције Републике Србије број 
553-530/2-2023 од 27. октобра 2023. године, 
пренета на подрачун извршења буџета гра-
да Краљева број 840-733144843-53 код Уп-
раве за трезор дана 06.11.2023. године као 
текући наменски трансфер од Републике у 
корист нивоа градова (извод 32) у износу од 
28.000,00 динара, користиће се као помоћ 
Мирославу Николићу, интерно расељеном 
лицу са КиМ, тренутно настањеном на тери-
торији града Краљева, за превазилажење 
тешке материјалне и здравствене ситуације 
у износу од 28.000,00 динара.

2. По основу уплате наменских сред-
става из тачке 1. овог решења, УВЕЋА-
ВАЈУ СЕ планирани буџетски приходи и 
примања Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2023. годину (“Службени лист града 
Краљева”, број 36/22, 16/23 и 18/23) за из-
нос наменског трансфера од  28.000,00 ди-
нара (извор 07).

3. Средства у износу од 28.000,00 ди-
нара РАСПОРЕЂУЈУ СЕ у оквиру члана 13. 
Одлуке о буџету града Краљева за 2023. 
годину, Раздео 05, Глава 01 -Градска уп-
рава, Програм 1101 – Становање, урбани-
зам и просторно планирање, Функциja 620, 
Програмска актив./пројекат 0004 – Стамбе-
на подршка, Позиција 63, Економска кла-
сификација 472 – Накнада за социјалну 
заштиту из буџета, УВЕЋАЊЕМ планира-
них расхода апропријације за износ намен-
ског трансфера од другог нивоа власти (из-
вор 07).

4. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ корисник одобрених 
наменских средстава – Градска управа, да 
средства у износу од 28.000,00 динара ко-
ристи искључиво као помоћ Мирославу Ни-
колићу интерно расељеном лицу са КиМ, 
тренутно настањеном на територији града 
Краљева, за превазилажење тешке мате-
ријалне и здравствене ситуације. 

5. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Градска управа као 
корисник средстава да у име Града Краље-
ва изврши све преузете обавезе на начин 
и у роковима из Решења о исплати помоћи 
Комесаријата за избеглице и миграције Ре-
публике Србије број 553-530/2-2023 од 27. 
октобра 2023. године. 

6. О извршењу овог решења стараће 
се Одељење за привреду и финансије 
Градске управе града Краљева и Одељење 
за друштвене делатности Градске управе 
града Краљева.

7. Ово решење објавити у “Службе-
ном листу града Краљева”.

О б р а з л о ж е њ е

На основу Решења о исплати новчане 
помоћи Комесаријата за избеглице и миг-
рације Републике Србије број 553-530/2-
2023 од 27. октобра 2023. године, прене-
та су на подрачун извршења буџета гра-
да Краљева број 840-733144843-53 код 



9. новембар 2023. године Број 35- Страна 7СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Управе за трезор дана 06.11.2023. године 
као текући наменски трансфер од Републи-
ке у корист нивоа градова (извод 32) сред-
ства у износу од 28.000,00 динара, која ће 
се користити као помоћ Мирославу Нико-
лићу интерно расељеном лицу са КиМ, 
тренутно настањеном на територији града 
Краљева, за превазилажење тешке мате-
ријалне и здравствене ситуације у износу 
од 28.000,00 динара.

Правни основ за доношење овог ре-
шења садржан је у одредбама члана 3. 
алинеја пета Одлуке о поверавању посло-
ва председнику Привременог органа града 
Краљева („Службени лист града Краље-
ва“ бр. 34/2023) којим се председнику При-
временог органа поверавају послови до-
ношења решења о отварању и промени 
апропријација а везано за члан 24. Одлу-
ке о буџету града Краљева за 2023. годи-
ну (“Службени лист града Краљева”, број 
36/22, 16/23 и 18/23) којим је прописано да 
у случају када виши ниво власти својим ак-
том определи нижем нивоу власти намен-
ска средства за надокнаду штета услед 
елементарних непогода, односно друга на-
менска трансферна средства, као и у слу-
чају уговарања донација, а чији износи нису 
могли бити познати у поступку доношења 
буџета, на предлог Одељења за привреду 
и финансије Градске управе града Краље-
ва, Градоначелник града Краљева доноси 
решење о распоређивању средстава за из-
вршавање рахода и издатака по том осно-
ву на одговарајуће апропријације.

Решење доставити: Одељењу за 
привреду и финансије Градске управе гра-
да Краљева, Одељењу за послове орга-
на Града Градске управе града Краљева,   
Одељењу за друштвене делатности Град-
ске управе града Краљева, Управи за тре-
зор и архиви. 

Председник Привременог органа 
града Краљева
Број: 63/2023
Дана: 7. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

АКТИ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ГРАДА КРАЉЕВА

383.

На основу тачке 6. Одлуке о рас-
пуштању Скупштине града Краљева и 
образовању Привременог органа гра-
да Краљева („Службени гласник РС“, број 
94/23), у складу са чланом 4. став 2. и 4. За-
кона о запосленима у аутономним покраји-
нама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, број 21/16, 113/17, 
95/18, 114/21, 113/17-др.закон, 95/18-др.
закон, 86/19-др.закон, 157/20-др.закон и 
123/21-др.закон), члана 9. и члана 31. став 
1. Пословника о раду Привременог орга-
на града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 34/23),

Привремени орган града Краљева, на 
седници одржаној дана 9. новембра 2023. 
године, донео је

ОДЛУКУ
О ОБРАЗОВАЊУ 

АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТСКЕ
КОМИСИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ

Члан 1.

Образује се Административно-ман-
датска комисија, као радно тело Привре-
меног органа града Краљева (у даљем 
тексту:Привремени орган), које у складу 
са законом врши права и дужности у име 
послодавца (града Краљева), о правима и 
дужностима из радног односа функционе-
ра који су засновали радни однос.

Члан 2.

У Административно-мандатску коми-
сију Привременог органа (у даљем тексту:-
Комисија)  именују се:

- за председника
- Кристина Марковић, члан Привреме-

ног органа,
- за чланове:
1. Игор Ристовић,
2. Радомир Корићанац,
3. Александар Бањац,
4. Драгослав Дугалић.



9. новембар 2023. годинеБрој 35 - Страна 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Члан 3.

Комисија одлучује о:
- правима и дужностима из радног 

односа председника, чланова и секрета-
ра Привременог органа који су на сталном 
раду, као и о праву на додатак наведених 
лица која нису на сталном раду у Привре-
меном органу;

- престанку права на плату или додатак 
функционера којима је престала функција 
распуштањем Скупштине града Краљева и 
образовањем Привременог органа, као и о 
правима која имају у складу са законом по 
престанку функције коју су обављали;

- правима и дужностима из радног од-
носа изабраних и постављених функцио-
нера у организацијама и службама града 
Краљева којима није престала функција 
распуштањем Скупштине града Краљева и 
образовањем Привременог органа.

Комисија приликом одлучивања о пра-
вима и дужностима лица из алинеје 1, 2, и 
3. овог члана примењује прописе којима се 
уређују права и дужности из радног односа 
запослених у јединицама локалне самоу-
праве, опште прописе о раду, прописе При-
временoг органа којима се утврђују права и 
дужности председника, чланова и секрета-
ра Привременог органа и одредбе Колекти-
вног уговора запослених у органима, струч-
ним службама и посебним организацијама 
града Краљева. 

Члан 4.

На сазивање и отварање седнице Ко-
мисије, рад на седници, одлучивање и одр-
жавање реда на седници Комисије сходно 
се примењују одредбе Пословника о раду 
Привременог органа.

Комисија о питањима из своје надлеж-
ности одлучује већином гласова од укупног 
броја чланова Комисије.

Члан 5.

За вршење послова из своје надлеж-
ности, Комисија може тражити од надлеж-
них органа, посебних организација и служ-
би податке и информације од значаја за 
свој рад.

Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Комисије обавља ор-
ганизациона јединица Градске управе гра-
да Краљева надлежна за послове органа 
Града.

Члан 6.

Председник и чланови Комисије имају 
право на накнаду за учешће у раду у изно-
су од 2.000,00 динара по одржаној седници.

Присуство седници лица из става 
1. овог члана доказује се на основу еви-
денције коју води организациона једини-
ца Градске управе града Краљева која 
обавља административно-техничке посло-
ве за потребе Комисије.

Лица из става 1. овог члана имају пра-
во на накнаду путних трошкова у висини 
цене карте за превоз у јавном саобраћају 
од места пребивалишта до седишта града 
Краљева.

Члан 7.

Мандат Комисије траје док траје ман-
дат Привременог органа, односно до кон-
ституисања Скупштине и избора извршних 
органа града Краљева након одржаних из-
бора, у складу са законом.

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Краљева’’.

Привремени орган града Краљева
Број:011-420/2023-I
Дана:9. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.



9. новембар 2023. године Број 35- Страна 9СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

384.

На основу тачке 6. Одлуке о рас-
пуштању Скупштине града Краљева и 
образовању Привременог органа гра-
да Краљева („Службени гласник РС“, број 
94/23), члана 9. и члана 31. став 1. Послов-
ника о раду Привременог органа града 
Краљева („Службени лист града Краље-
ва“, број 34/23),

Привремени орган града Краљева, на 
седници одржаној дана 9. новембра 2023.
године,  донео је 

ОДЛУКУ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА РАЗМАТРАЊЕ ЖАЛБИ, ПРИГОВОРА 
И ЗАХТЕВА И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ

Члан 1.

Образује се Комисија за разматрање 
жалби, приговора и захтева, као радно 
тело Привременог органа града Краљева 
(у даљем тексту: Привремени орган).

Члан 2.

У Комисију Привременог органа за 
разматрање жалби, приговора и захтева (у 
даљем тексту: Комисија) именују се:

- за председника:
Марко Матовић, члан Привременог 

органа,
- за чланове:
1. Милош Ракић,
2. Миљан Васиљевић,
3. Владимир Лазаревић и
4. Владимир Баралић.

Члан 3.

Комисија разматра:
- предмете по жалбама изјављеним 

на акте унутрашњих организационих једи-
ница Градске управе града Краљева доне-
те у првостепеном поступку,

- предмете по жалбама изјављеним на 
акте Јавног предузећа за уређивање грађе-
винског земљишта „Краљево“ из Краљева 
донете у првостепеном поступку, 

- предмете по жалбама изјављеним на 
акте Центра за социјални рад из Краљева 
донета у првостепеном поступку,

- предмете по жалбама изјављеним 
на акте Јавног комуналног предузећа „Во-
довод“ из Краљева о ускраћивању испо-
руке воде,

- предмете по жалбама изјављеним 
на акте Јавног енергетског предузећа „Топ-
лана“ из Краљева о одбијању захтева куп-
ца за раскид уговора о снабдевању топлот-
ном енергијом и обуставу испоруке топлот-
не енергије,

- предмете по приговорима на лока-
цијске услове, 

- предмете по приговорима на одлу-
ку о расподели станова Комисије за да-
вање у закуп станова изграђених на осно-
ву Програма изградње станова за социјал-
но становање,

- друге акте када је Привремени орган 
надлежан да решава у другостепеном по-
ступку и

- захтеве упућене Привременом органу. 

Члан 4.

Комисија даје мишљење којим При-
временом органу, предлаже начин посту-
пања по жалбама и приговорима о који-
ма одлучује у другом степену, у складу са 
законом.

Комисија даје мишљење којим При-
временом органу предлаже начин по-
ступања по захтевима, по прибављеном 
изјашњењу надлежних унутрашњих орга-
низационих јединица Градске управе гра-
да Краљева, Јавног предузећа за уређи-
вање грађевинског земљишта „Краљево“ 
из Краљева, Градског правобранилаштва 
града Краљева, јавних предузећа, устано-
ва и других органа, организација и служби 
чији је оснивач Град и др.

Члан 5.

На сазивање и отварање седнице Ко-
мисије, рад на седници, одлучивање и одр-
жавање реда на седници Комисије сходно 
се примењују одредбе Пословника о раду 
Привременог органа.



9. новембар 2023. годинеБрој 35 - Страна 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Комисија о питањима из своје надлеж-
ности одлучује већином гласова од укупног 
броја чланова Комисије.

Члан 6.

За вршење послова из своје надлеж-
ности, Комисија може тражити од надлеж-
них органа, посебних организација и служ-
би податке и информације од значаја за 
свој рад. 

Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Комисије обавља ор-
ганизациона јединица Градске управе гра-
да Краљева надлежна за послове органа 
Града.

Члан 7.

Председник и чланови Комисије имају 
право на накнаду за учешће у раду у изно-
су од 2.000,00 динара по одржаној седници.

Присуство седници лица из става 
1. овог члана доказује се на основу еви-
денције коју води организациона једини-
ца Градске управе града Краљева која 
обавља административно-техничке посло-
ве за потребе Комисије.

Лица из става 1. овог члана имају пра-
во на накнаду путних трошкова у висини 
цене карте за превоз у јавном саобраћају 
од места пребивалишта до седишта града 
Краљева. 

Члан 8.

Даном доношења ове одлуке прес-
тају да важе решења Градског већа гра-
да Краљева број: 011-207/2020-I од 
07.09.2020. године и број: 011-159/2022-I 
од 20.05. 2022. године. 

Члан 9.

Мандат Комисије траје док траје ман-
дат Привременог органа, односно до кон-
ституисања Скупштине и избора извршних 
органа града Краљева након одржаних из-
бора, у складу са законом.

Члан 10.

Ова одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Краљева“.

Привремени орган града Краљева
Број: 011-421/2023-I
Дана: 9. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

385.

На основу тачке 3. Одлуке о рас-
пуштању Скупштине града Краљева  и 
образовању Привременог органа гра-
да Краљева („Службени гласник РС“, број 
94/23) у вези са чланом 32. тачка 9. и чла-
ном 66. став 3. Закона о локалној самоу-
прави („Службени гласник РС”, број 129/07, 
83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 
111/21-др.закон), члана 116. став 2, 5. и 6. 
Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, број 
88/17, 27/18-др.закон, 10/19, 6/20 и 129/21), 
члана 26. тачка 9. Статута града Краље-
ва („Службени лист града Краљева”, број 
6/19-пречишћен текст) и члана 31. став 
1. Пословника о раду Привременог орга-
на града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 34/23), 

Привремени орган града Краљева, на 
седници одржаној дана 9. новембра 2023. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ

„ОЛГА ЈОВИЧИЋ-РИТА“ ИЗ КРАЉЕВА

I

Именује се Снежана Јоловић, запос-
лена у Предшколској установи „Олга Јови-
чић-Рита“ из Краљева, за члана Управног 
одбора Предшколске установе „Олга 



9. новембар 2023. године Број 35- Страна 11СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Јовичић-Рита“ из Краљева, испред Васпит-
но-образовног већа.

II

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против овог решења може се покренути 
управни спор подношењем тужбе Управ-
ном суду у Београду у року од 30 дана од 
дана пријема решења.

III

Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Краљева “.

Привремени орган града Краљева
Број:02-91/2023-I
Дана: 9. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

386.

На основу тачке 3. Одлуке о рас-
пуштању Скупштине града Краљева и 
образовању Привременог органа гра-
да Краљева („Службени гласник РС“, број 
94/23) у вези са чланом 32. тачка 20. За-
кона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 
101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), 
члана 14. став 2. Закона о безбедности са-
обраћаја на путевима  („Службени гласник 
РС“, број 41/09, 53/10, 101/11, 32/13-одлука 
УС, 55/14, 96/15-др. закон, 9/16-одлука УС, 
24/18, 41/18, 41/18-др. закон, 87/18, 23/19, 
128/20-др.закон и 76/23), члана 34. став 2, 
члана 35. став 1, 2. и 4. Правилника о раду 
Савета за координацију послова безбед-
ности саобраћаја на путевима („Службе-
ни гласник РС“, број 8/20), члана 26. тач-
ка 9. Статута града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен 
текст) и члана 31. став 1. Пословника о 
раду Привременог органа града Краље-
ва („Службени лист града Краљева“, број 
34/23), 

Привремени орган града Краљева, на 
седници одржаној дана 9. новембра 2023. 
године, донео је 

З А К Љ У Ч А К

I

Усваја се Извештај о стању безбедно-
сти саобраћаја на путевима на територији 
града Краљева за период јануар-јун 2023. 
године, број 28/23 од 09.10.2023.године.

II

Закључак објавити у „Службеном 
листу града Краљева“.

Привремени орган града Краљева
Број:06-366/2023-I
Дана: 9. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

387.

На основу тачке 3. Одлуке о рас-
пуштању Скупштине града Краљева и обра-
зовању Привременог органа града Краље-
ва („Службени гласник РС“, број 94/23) у 
вези са чланом у вези са чланом 32. тачка 
20. Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.за-
кон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.за-
кон), члана 76. Закона о буџетском сис-
тему („Службени гласник РС“, број 54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 63/13-исправ-
ка, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 
99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 
118/21, 138/22, 118/21-др.закон и 92/23), 
члана 26. тачка 9. Статута града Краље-
ва („Службени лист града Краљева“, број 
6/19-пречишћен текст) и члана 31. став 
1. Пословника о раду Привременог орга-
на града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 34/23), 



9. новембар 2023. годинеБрој 35 - Страна 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Привремени орган града Краљева, на 
седници одржаној дана 9. новембра 2023. 
године, донео је 

З А К Љ У Ч А К

I

Усваја се Извештај Одељења за прив-
реду и финансије Градске управе града 
Краљева о реализацији Одлуке о буџету 
града Краљева за 2023. годину за период 
1.01.2023-30.09.2023. године, број 374/23-
IV од 13.10.2023. године.

II

Овај закључак објавити у „Службеном 
листу града Краљева“.

Привремени орган града Краљева
Број:06-368/2023-I
Дана: 9. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

388.

На основу тачке 3. Одлуке о рас-
пуштању Скупштине града Краљева и обра-
зовању Привременог органа града Краље-
ва („Службени гласник РС“, број 94/23), у 
вези са чланом 46. и чланом 66. став 5. За-
кона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 
101/16-др закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и 
члана 31. став 1. Пословника о раду Прив-
ременог органа града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 34/23), 

Привремени орган града Краљева, на 
седници одржаној дана 9. новембра 2023. 
године, донео је 

З А К Љ У Ч А К

I

Даје се сагласност Месној заједни-
ци Конарево да из сопствених средстава 

прибављених давањем у закуп некретни-
на које су власништво града Краљева пла-
ти набавку и уградњу ламинатне подлоге 
за четири (4) канцеларије у укупној повр-
шини од 78 м2 за потребе Месне заједнице 
Конарево најповољнијем понуђачу „DEKS 
2022“ Дејан Маринковић пр, завршни ра-
дови у грађевинарству  (понуда од 19.10. 
2023. године), са адресом улица Зелена 
гора 54/6, Краљево  у укупној вредности од 
214.240,00 динара.

II

Овај закључак објавити у „Службеном 
листу града Краљева“.

Привремени орган града Краљева
Број: 06-369/2023-I
Дана: 9. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

389.

На основу тачке 3. Одлуке о рас-
пуштању Скупштине града Краљева и обра-
зовању Привременог органа града Краље-
ва („Службени гласник РС“, број 94/23), у 
вези са чланом 46. и чланом 66. став 5. За-
кона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 
101/16-др закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и 
члана 31. став 1. Пословника о раду Прив-
ременог органа града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 34/23), 

Привремени орган града Краљева, на 
седници одржаној дана 9. новембра 2023. 
године донео је 

З А К Љ У Ч А К

I

Даје се сагласност Месној заједници 
Самаила да из сопствених средстава при-
бављених давањем у закуп некретнина које 
су власништво града Краљева плати израду 



9. новембар 2023. године Број 35- Страна 13СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

пројектне документације за израду пројекта 
јавног осветљења локалних путева на тери-
торији МЗ Самаила и то: пута у Доњој мали 
поред фудбалског игралишта, пута ка Ласцу 
(улица Иве Андрића) као и пута кроз село 
од Основне школе „Петар Николић“ до рас-
крснице са улицом Ксеније Атанасијевић 
најповољнијем понуђачу „AS INSTALACIJE 
KV“ Александар Стевановић пр, број 04-10 
(понуда од 11.10 2023. године) са адресом 
X Чибуковачка број 14, Чибуковац, у укупној 
вредности од 205.000,00 динара.

II

Закључак објавити у „Службеном 
листу града Краљева“.

Привремени орган града Краљева
Број: 06-370/2023-I
Дана: 9. новембра 2023. године

                           Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

390.

На основу тачке 3. Одлуке о рас-
пуштању Скупштине града Краљева и обра-
зовању Привременог органа града Краље-
ва („Службени гласник РС“, број 94/23), у 
вези са чланом 46. и чланом 66. став 5. За-
кона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 

101/16-др закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и 
члана 31. став 1. Пословника о раду Прив-
ременог органа града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 34/23), 

Привремени орган града Краљева, на 
седници одржаној дана 9. новембра 2023. 
године, донео је 

З А К Љ У Ч А К

I

Даје се сагласност Месној заједници 
Стубал да из сопствених средстава при-
бављених давањем у закуп некретнина 
које су власништво града Краљева за по-
требе месне заједнице плати набавку и уг-
радњу три јединице инвертер климе, мини-
малне енергетске класе А+, најповољнијем 
понуђачу „ФРИГО СИСТЕМ 036“  по пону-
ди број 1/10-2023 од 18.10 2023.године са 
адресом Војводе Путника 29/3, Краљево, 
у укупној вредности од 213.000,00 динара.

II

Закључак објавити у „Службеном 
листу града Краљева“.

Привремени орган града Краљева
Број: 06-371/2023-I
Дана: 9. новембра 2023. године

                          Председник
    Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р
.



9. новембар 2023. годинеБрој 35 - Страна 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

С А Д Р Ж А Ј

Рег. бр 

АКТИ ПРЕДСЕДНИКА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  ГРАДА КРАЉЕВА

379. Решење о промени апропријације корисника буџета, број: 23/2023 од 2. новембра 
2023. године ..................................................................................................................

380. Решење о отварању апропријације по основу наменског трансфера добијеног од 
другог нивоа власти,  број: 51/2023 од 7. новембра 2023. године ............................

381. Решење о отварању апропријације по основу наменског трансфера добијеног од 
другог нивоа власти,  број: 52/2023 од 7. новембра 2023. године ............................

382. Решење о отварању апропријације по основу наменског трансфера добијеног од 
другог нивоа власти,  број: 63/2023 од 7. новембра 2023. године ............................

АКТИ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  ГРАДА КРАЉЕВА

383. Одлука о образовању Административно-мандатске комисије и именовању пред-
седника и чланова Комисије ........................................................................................

384. Одлука о образовању Комисије за разматрање жалби, приговора и захтева и име-
новању председника и чланова Комисије ..................................................................

385. Решење о именовању члана Управног одбора Предшколске установе „Олга Јови-
чић-Рита“ из Краљева ..................................................................................................

386. Закључак о усвајању Извештаја о стању безбедности саобраћаја на путевима на 
територији града Краљева за период јануар-јун 2023. године .................................

387. Закључак о усвајању Извештаја о реализацији Одлуке о буџету града Краљева за 
2023. годину за период 01.01.2023-30.09.2023.године ..............................................

388. Закључак о давању сагласности Месној заједници Конарево за плаћање из сред-
става са рачуна месне заједнице ................................................................................

389. Закључак о давању сагласности Месној заједници Самаила за плаћање из 
средста ва са рачуна месне заједнице ........................................................................

390. Закључак о давању сагласности Месној заједници Стубал за плаћање из сред -
става са рачуна месне заједнице ................................................................................

Страна

1

2

3

6

7

9

10

11

11

12

12

13



9. новембар 2023. године Број 35- Страна 15СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА



9. новембар 2023. годинеБрој 35 - Страна 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Издавач: Скупштина града Краљева - Година издања: педесет пета - Главни и одговорни уредник
Драгана Петковић, секретар Привременог органа града Краљева - Телефон 036/306-020

Текући рачун: 840-733152843-12 за претплатнике који су финансирани из буџета Републике Србије
840-745151843-03 за претплатнике који се финансирају из буџета локалне самоуправе 

и остале претплатнике
Штампа: „Graficolor” д.о.о. Краљево - е пошта: graficolor.cv@gmail.com


